
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 도시계획관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 도시새마을과

도시새마을과 14,371,753 17,784,168 △3,412,415

균 3,761,000

도 1,002,520

군 9,608,233

토지이용계획합리화 1,168,210 238,210 930,000

도시계획관리 730,960 30,960 700,000

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 22,000 22,000 0

401 시설비및부대비 22,000 22,000 0

01 시설비 22,000 22,000 0

○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수 22,000

도시의 체계적 관리 8,960 8,960 0

201 일반운영비 8,960 8,960 0

01 사무관리비 8,960 8,960 0

○군계획위원회 운영수당 8,96070,000원*16명*8회

장기미집행 군계획시설 정비 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,617 0 695,617

○장기미집행 군계획 정비 695,617

03 시설부대비 4,383 0 4,383

○장기미집행 군계획 정비

4,383695,617,000원*0.63/100

공원 및 온천계획 관리 433,250 203,250 230,000

온천개발계획 변경 400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

01 시설비 397,140 99,108 298,032

○온천개발계획 변경 용역 397,140

03 시설부대비 2,860 892 1,968

○온천개발계획 변경 용역

2,860397,140,000원*0.72/100

공원 및 온천계획 관리 3,250 3,250 0

201 일반운영비 3,250 3,250 0

01 사무관리비 2,250 2,250 0

○운영수당 2,250

― 군립공원위원회 개최 1,000

― 온천자문위원회 개최 1,250

250,000원*4명*1회

250,000원*5명*1회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○온천협회 연회비 1,0001,000,000원*1회

온천향장제품 기술이전 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000



부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 공원 및 온천계획 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○온천향장제품 홍보 30,000

도시새마을추진 4,000 4,000 0

도시새마을업무추진 4,000 4,000 0

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

○도시새마을업무추진 4,000

도시기반시설확충 625,185 3,073,310 △2,448,125

도시계획도로개설 222,035 2,291,350 △2,069,315

도시계획시설물 정비 및 보수 22,035 41,350 △19,315

101 인건비 7,035 21,350 △14,315

04 기간제근로자등보수 7,035 21,350 △14,315

○도시계획시설물 긴급보수 인부임

7,03567,000원*3명*5일*7개읍면

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

○도시계획시설물 긴급보수 재료 구입 5,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

03 시설부대비 10,000 10,000 0

○응급복구 장비임차 10,000

도시계획시설물 및 자전거도로 유지관리 100,000 250,000 △150,000

401 시설비및부대비 100,000 250,000 △150,000

01 시설비 100,000 250,000 △150,000

○도시계획시설물 및 자전거도로 유지관리 100,000

울진도시계획도로(소로2-83호선) 포장 보수 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○울진도시계획도로(소로2-83호선, 현내항주변)

포장보수 100,000

도시공원조성 및 관리 275,650 467,950 △192,300

도시공원조성 및 관리 189,570 203,310 △13,740

101 인건비 94,470 98,210 △3,740

04 기간제근로자등보수 94,470 98,210 △3,740

○근린공원 관리 인부임 94,470

― 근린공원 관리 인부임

40,200

― 연호지 수초제거 인부임

54,270

67,000원*150일*4개소

67,000원*15명*18일*3회

201 일반운영비 37,600 37,600 0



부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 20,000 20,000 0

○임차료 20,000

― 연호공원 국유재산 사용료 납부 20,000

02 공공운영비 17,600 17,600 0

○공공요금 및 제세 15,600

― 공원시설물 전기요금

14,400

― 공원 화장실 상하수도요금

1,200

○어린이공원 보험료 2,000

400,000원*3개소*12월

100,000원*1개소*12월

1,000,000원*2개소

206 재료비 7,500 7,500 0

01 재료비 7,500 7,500 0

○근린공원 화장실 관리(연호공원 등 3개소)

7,5002,500,000원*3개소

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

01 시설비 50,000 60,000 △10,000

○도시공원 시설물 정비 및 보수 50,000

자연공원 및 온천관리 46,080 64,640 △18,560

101 인건비 16,080 14,640 1,440

04 기간제근로자등보수 16,080 14,640 1,440

○군립공원관리 인부임 16,080

― 덕구계곡 유지관리 16,080

ㆍ기본급 13,400

ㆍ주휴수당 2,680

67,000원*1명*200일

67,000원*1명*40주

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

01 시설비 30,000 49,465 △19,465

○공원 및 온천시설물 유지보수 30,000

군립공원 및 온천 활성화 40,000 100,000 △60,000

401 시설비및부대비 40,000 100,000 △60,000

01 시설비 40,000 98,930 △58,930

○온천원보호지구 정비 20,000

○군립공원 정비 20,000

낙후지역개발관리 100,000 100,000 0

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○비도시지역 미지급용지 보상 및 시설물 정비 100,000

도시재생 추진 27,500 214,010 △186,510

새뜰마을 사업 추진 27,500 0 27,500



부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시재생 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 18,200 0 18,200

01 연구용역비 18,200 0 18,200

○새뜰마을(죽변등대지구) 조성사업 영상물 제

작 용역 18,200

401 시설비및부대비 9,300 0 9,300

01 시설비 9,300 0 9,300

○취약지역 생활여건 개조사업 준공백서 제작용

역 9,300

지역균형개발 10,195,598 8,584,936 1,610,662

균 3,761,000

도 762,520

군 5,672,078

소규모주민숙원사업 4,406,048 3,498,386 907,662

도 740,000

군 3,666,048

소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금 200,000

소규모시설유지관리비 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

○소규모시설 유지관리비 1,000,000

마을회관 유지관리비 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 200,000 300,000 △100,000

○마을회관 유지관리비 200,000

소규모주민숙원사업 1,146,048 1,208,388 △62,340

401 시설비및부대비 1,146,048 1,208,388 △62,340

01 시설비 1,140,000 1,200,000 △60,000

○정림3리(수반들) 세월교 설치공사(L=40m) 100,000

○부구2리 마을안길 정비공사(L=800m) 90,000

○나곡2리 마을회관 진입로 확포장공사(L=350m) 90,000

○수산리(상토일동) 농로포장공사(L=200m) 80,000

○노음2리(당두) 농로포장공사(L=160m) 100,000

○길곡리(사달) 농로 포장공사(L=300m) 100,000

○방율리(감률천) 소교량 개체공사(L=20m) 150,000

○척산1리(지산) 배수로설치 마무리공사(L=170m

) 130,000

○덕인1리 마을안길 정비공사(L=30m) 100,000

○광품1리 마을진입로 확포장공사(L=250m) 50,000



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○삼율천 세월교 설치공사(L=40m) 150,000

03 시설부대비 6,048 8,388 △2,340

○소규모주민숙원사업 시설부대비 6,048

마을회관 신축 및 보수 380,000 469,998 △89,998

401 시설비및부대비 380,000 469,998 △89,998

01 시설비 374,474 464,456 △89,982

○전곡리 마을회관 증축공사 50,000

○금매2리 마을회관 신측공사 244,474

○삼율1리 마을회관 개선공사 80,000

02 감리비 5,526 5,542 △16

○금매2리 마을회관 신축공사 5,526

새마을주민숙원사업 1,480,000 320,000 1,160,000

도 740,000

군 740,000

401 시설비및부대비 1,480,000 320,000 1,160,000

도 740,000

군 740,000

01 시설비 1,480,000 320,000 1,160,000

○명도2리 소교량 설치(L=12m) 200,000

도 100,000

군 100,000

○삼근1리(경토) 우회도로 정비(L=100m) 100,000

도 50,000

군 50,000

○봉평2리(갈목시) 세천 정비(L=300m) 200,000

도 100,000

군 100,000

○죽변3리 마을회관 개선 100,000

도 50,000

군 50,000

○월송3리 제방포장(L=350m) 80,000

도 40,000

군 40,000

○후포1리 마을회관 개선 100,000

도 50,000

군 50,000

○후포7리 배수로 설치(L=250m) 160,000

도 80,000

군 80,000

○삼율2리 마을회관 주변정비 80,000

도 40,000

군 40,000

○온정1리(개보들) 농로포장(L=300m) 60,000

도 30,000

군 30,000

○덕신1리 마을회관 개선 100,000



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 50,000

군 50,000

○금매2리(영귀정) 배수로 정비(L=400m) 100,000

도 50,000

군 50,000

○노음3리(당두) 배수로 설치공사(L=600m) 200,000

도 100,000

군 100,000

농촌생활환경정비 526,000 400,000 126,000

균 368,000

군 158,000

농촌생활환경정비 526,000 400,000 126,000

균 368,000

군 158,000

401 시설비및부대비 526,000 400,000 126,000

균 368,000

군 158,000

01 시설비 526,000 397,140 128,860

○기초생활인프라(생활환경정비) 526,000

균 368,000

군 158,000

읍면소재지종합정비 4,847,000 4,283,000 564,000

균 3,393,000

군 1,454,000

매화면 농촌중심지 활성화 사업 1,576,000 427,000 1,149,000

균 1,103,000

군 473,000

401 시설비및부대비 1,576,000 427,000 1,149,000

균 1,103,000

군 473,000

01 시설비 1,576,000 427,000 1,149,000

○매화면 농촌중심지 활성화 사업 1,576,000

균 1,103,000

군 473,000

기성면 농촌중심지 활성화 사업 1,271,000 1,701,000 △430,000

균 890,000

군 381,000

401 시설비및부대비 1,271,000 1,701,000 △430,000

균 890,000

군 381,000

01 시설비 1,271,000 1,701,000 △430,000

○기성면농촌중심지 활성화사업 1,271,000

균 890,000

군 381,000

북면 농촌 중심지 활성화 사업 1,000,000 500,000 500,000

균 700,000



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 300,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

균 700,000

군 300,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○북면 농촌중심지 활성화 사업 1,000,000

균 700,000

군 300,000

금강송면 농촌중심지 활성화 사업 1,000,000 200,000 800,000

균 700,000

군 300,000

401 시설비및부대비 1,000,000 200,000 800,000

균 700,000

군 300,000

01 시설비 1,000,000 200,000 800,000

○금강송면 농촌중심지 활성화 사업 1,000,000

균 700,000

군 300,000

국민운동단체 활성화 추진 416,550 403,550 13,000

도 22,520

군 394,030

새마을운동 육성지원 281,500 272,500 9,000

301 일반보상금 21,000 12,000 9,000

09 행사실비보상금 21,000 12,000 9,000

○새마을지도자 행사,회의참석 여비보상

21,00075,000원*40명*7회

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

○해외새마을 시범마을 조성사업 150,000

307 민간이전 110,500 110,500 0

02 민간경상사업보조 15,500 15,500 0

○새마을지도자 역량강화 워크숍 10,000

○폐자원수집 경연대회 3,000

○이웃사랑 나눔봉사 2,500

03 민간단체법정운영비보조 65,000 65,000 0

○울진군 새마을회 운영비 지원 65,000

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000

06 보험금 20,000 20,000 0

○새마을지도자 단체상해보험 20,000

21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

03 민간단체법정운영비보조 31,000 31,000 0

○새마을운동추진 운영지원 31,000

도 9,300

군 21,700

새마을지도자 자녀장학금 지원 3,000 4,000 △1,000

도 1,500

군 1,500

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

도 1,500

군 1,500

02 장학금및학자금 3,000 4,000 △1,000

○새마을지도자 자녀장학금 지원 3,000

도 1,500

군 1,500

바르게살기운동 육성지원 62,000 63,650 △1,650

301 일반보상금 12,000 13,650 △1,650

09 행사실비보상금 12,000 13,650 △1,650

○바르게살기운동단체 행사,회의 참석여비보상

12,00075,000원*40명*4회

307 민간이전 50,000 50,000 0

03 민간단체법정운영비보조 40,000 40,000 0

○울진군 바르게살기운동단체 운영비지원 40,000

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 건전생활실천다짐대회 10,000

바르게살기운동 활성화추진 운영지원 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

03 민간단체법정운영비보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 활성화 추진 운영지원 10,000

도 3,000

군 7,000

행복한보금자리만들기사업 16,000 16,000 0

도 4,800

군 11,200

307 민간이전 16,000 16,000 0

도 4,800

군 11,200

02 민간경상사업보조 16,000 16,000 0



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행복한 보금자리 만들기 사업(10개읍면) 16,000

도 4,800

군 11,200

범도민독서생활화사업 6,400 6,400 0

도 1,920

군 4,480

307 민간이전 6,400 6,400 0

도 1,920

군 4,480

02 민간경상사업보조 6,400 6,400 0

○범군민 독서 생활화 사업 6,400

도 1,920

군 4,480

바르게살기운동 건전실천다짐대회 1,650 0 1,650

도 500

군 1,150

307 민간이전 1,650 0 1,650

도 500

군 1,150

04 민간행사사업보조 1,650 0 1,650

○바르게살기운동건전생활실천교육 1,650

도 500

군 1,150

바르게살기운동청년회조직활성화 5,000 0 5,000

도 1,500

군 3,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 1,500

군 3,500

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○바르게살기운동청년회조직활성화 5,000

도 1,500

군 3,500

조화로운 도시경관 조성 2,121,040 3,595,580 △1,474,540

도 240,000

군 1,881,040

경관디자인 사업 815,750 1,198,750 △383,000

도 240,000

군 575,750

계획 및 체계적 도시경관 14,750 14,750 0

201 일반운영비 14,750 14,750 0

01 사무관리비 14,750 14,750 0

○경관위원회 운영 8,400

○경관디자인 도면 출력 플로터 잉크 및 용지(A

1) 1,500

70,000원*20명*6회



부서: 도시새마을과

정책: 조화로운 도시경관 조성

단위: 경관디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○경관계획 및 경관디자인 도서구입비

450

○경관디자인용 소프트웨어 및 기기구입

4,400

150,000원*3종

2,200,000원*2종

되살아나는 매화근남 미소프로젝트 801,000 0 801,000

도 240,000

군 561,000

401 시설비및부대비 801,000 0 801,000

도 240,000

군 561,000

01 시설비 795,273 0 795,273

○공공디자인사업 265,091

도 80,000

군 185,091

○에너지절약형 간판개선사업 397,140

도 120,000

군 277,140

○유해환경개선사업 133,042

도 40,000

군 93,042

03 시설부대비 5,727 0 5,727

○공공디자인사업 1,909

○에너지절약형 간판개선사업

2,860

○유해환경개선사업 958

265,091,000원*0.72/100

397,140,000원*0.72/100

133,042,000원*0.72/100

깨끗한거리 환경조성 88,900 147,100 △58,200

광고물관리 88,900 147,100 △58,200

101 인건비 20,100 18,300 1,800

04 기간제근로자등보수 20,100 18,300 1,800

○가로기 관리인부임 20,10067,000원*30일*10개읍면

201 일반운영비 53,800 53,800 0

01 사무관리비 39,400 39,400 0

○군집기 기 구입 30,000

○광고물 실명제 스티커 제작(10읍면)

5,000

○옥외광고업 종사자 교육교재 유인 1,500

○불법광고물 철거용품(소모품) 구입 1,500

○광고물 심의위원회 운영 1,400

6,000원*500장*10개읍면

2,000원*250개*10개읍면

70,000원*4명*5회

02 공공운영비 14,400 14,400 0

○공공요금 및 제세(조형물전기료등)

2,400

○옥외광고 시설물 정비 12,000

200,000원*1개소*12월

307 민간이전 15,000 15,000 0

05 민간위탁금 15,000 15,000 0



부서: 도시새마을과

정책: 조화로운 도시경관 조성

단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○현수막게시대 위탁관리 운영 15,000

가로등 설치관리 1,216,390 2,249,730 △1,033,340

환한골목 프로젝트 추진 1,216,390 2,249,730 △1,033,340

201 일반운영비 615,390 588,750 26,640

02 공공운영비 615,390 588,750 26,640

○가로등 전기요금 588,000

○가로등 통신요금 7,800

○가로등창고 공공요금 2,640

○가로등창고 시설장비유지비 7,350

○가로등 수리차량 보험료 1,000

○가로등수리 차량 환경개선부담금

200

○가로등수리 차량 자동차세 400

○차량선박비 8,000

― 가로등 보수차량 유류대

6,000

― 가로등 보수차량 수리비 2,000

49,000,000원*12개월

650,000원*12개월

220,000원*12개월

35,000원*210㎡

1,000,000원*1대

100,000원*1대*2회

400,000원*1대

500,000원*1대*12월

200,000원*10회

206 재료비 100,000 200,000 △100,000

01 재료비 100,000 200,000 △100,000

○가로등 및 보안등 보수 재료비 100,000

401 시설비및부대비 501,000 1,450,000 △949,000

01 시설비 500,000 1,448,570 △948,570

○가로등(보안등) 유지관리 및 설치

500,00050,000,000원*10읍면

03 시설부대비 1,000 1,430 △430

○가로등(보안등) 유지관리 부대비 1,000

행정운영경비(도시새마을과) 261,720 292,132 △30,412

인력운영비 140,776 129,640 11,136

인력운영비(도시새마을과) 111,230 129,640 △18,410

101 인건비 111,230 129,640 △18,410

01 보수 111,230 129,640 △18,410

○초과근무수당 111,230

― 시간외근무수당

111,23010,299원*20명*45시간*12월

인력운영비(경관디자인) 29,546 0 29,546

101 인건비 29,546 0 29,546

03 무기계약근로자보수 29,546 0 29,546

○가로등 시스템관리 및 업무보조 29,546

― 기본급 20,502

― 정액급식비 1,560

1,708,450원*1명*12월

130,000원*1명*12월



부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 상여금 3,417

― 명절휴가비 2,051

― 가족수당 960

― 연차수당 1,056

1,708,450원*1명*4회*50%

1,708,450원*1명*2회*60%

80,000원*1명*12월

70,371원*1명*15일

기본경비 120,944 162,492 △41,548

기본경비(도시계획) 55,158 95,706 △40,548

201 일반운영비 29,718 30,266 △548

01 사무관리비 17,198 17,746 △548

○일반운영비 4,000

○복사용지 1,680

○신문구독료 432

○현수막 제작 550

○책자 등 인쇄 2,400

○급량비 4,032

○임차료 4,104

― 전자복사기 임차 3,360

― 정수기 임차 744

20,000원*7박스*12월

12,000원*3종*12월

55,000원*10회

40,000원*30부*2회

8,000원*6명*7일*12월

140,000원*2대*12월

62,000원*1대*12월

02 공공운영비 12,520 12,520 0

○공공요금 및 제세 1,720

― 케이블TV 수신료 120

― 자동차세 400

― 자동차 보험료 1,000

― 자동차 환경개선부담금 200

○차량선박비 10,800

― 유류대 8,400

― 수리대 2,400

10,000원*1대*12월

100,000원*2대*2회

500,000원*2대*1회

50,000원*2대*2회

350,000원*2대*12월

100,000원*2대*12회

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 19,440 19,440 0

○기본업무추진비 12,960

○도시계획업무추진 관외여비

6,480

180,000원*6명*12월

90,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000원*1명*12월

기본경비(도시재생) 21,560 21,560 0

201 일반운영비 5,360 5,360 0

01 사무관리비 5,360 5,360 0



부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반운영비 2,000

○급량비 3,3608,000원*5명*7일*12월

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

○기본업무추진여비 10,800

○도시재생 업무추진 관외여비

5,400

180,000원*5명*12월

90,000원*5명*12월

기본경비(새마을) 26,078 27,078 △1,000

201 일반운영비 13,118 14,118 △1,000

01 사무관리비 11,918 12,918 △1,000

○일반수용비 3,000

○새마을 등 유공 표창패 제작

880

○현수막 제작 550

○급량비 2,688

○임차료 4,800

― 국유림 사용 대부료 2,200

― 국유지 대부료 2,600

110,000원*4개*2회

55,000원*10회

8,000원*4명*7일*12월

2,200,000원*1회

2,600,000원*1회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○공공요금 및 제세 1,200100,000원*12월

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○기본업무추진여비 8,640

○새마을 업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(경관디자인) 18,148 18,148 0

201 일반운영비 5,188 5,188 0

01 사무관리비 5,188 5,188 0

○일반수용비 2,500

○급량비 2,6888,000원*4명*7일*12월

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○기본업무추진 여비 8,640

○경관디자인 업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12개월

90,000원*4명*12개월


